2023 年 9 月 吉日

会員各位                 千葉県病院薬剤師会 薬学教育委員会 委員長

所属長各位                                佐野 君芳

『 認定実務実習指導薬剤師・更新講習会 』開催のご案内

日頃より、薬学教育への高い関心と、ご理解・ご協力並びに薬学実務実習へのご尽力を

深く感謝致します。

  7 月 27 日付、千葉県病院薬剤師会 HP で、ご説明しました今年度、11 月 3 日（金・祝）に

開催する認定実務実習指導薬剤師更新講習会のプログラムが届きましたので、ご案内致しま

す。講習会の詳細につきましては、別紙を参照ください。

尚、本講習会は受講料として￥1,000 を当日、受付にて、お支払い頂く予定です。

申し込みは、添付の認定実務実習指導薬剤師更新講習 参加申込書の全項目を入力の上、

以下のアドレスまで、メールにて送信ください。

申込みの締め切りは 10 月 13 日（金）12：00 とさせていただきます。

 申込み先アドレス： kimiyosi@chibako.or.jp   佐野 君芳

尚、所属長におかれましては、自施設の更新が必要な、認定指導薬剤師への周知徹底を

お願い致します。

以上

mailto:kimiyosi@chibako.or.jp

認定実務実習指導薬剤師更新講習会 プログラム

開催日時：令和５年１１月３日（金・祝）10：00～11：00

開催会場：千葉県薬剤師会 会議室

司会：（一社）千葉県薬剤師会  理事、薬学生受入委員会 委員長 杉山 宏之

〇開会挨拶

 （一社）千葉県薬剤師会  理事、薬学生受入委員会 委員長 杉山 宏之

〇講習内容

 「平成 25 年度改訂 薬学教育モデル・コアカリキュラム」

 「薬学実務実習に関するガイドライン」

〇閉会挨拶

  （一社）千葉県薬剤師会 副会長 石井 茂樹

〇受講証交付